به نظر می رسد فدراسیون فوتبال ایران بر سر دوراهی قرار گرفته است که یک طرف آن دخالت دستگاه قضایی در امور داخلی آن و طرف دیگر ترس از هر نوع تشبیه فیفا به عنوان پیامد این دخالت است.<sup>۸</sup>

### محرومیت فوتبال ایران

توامر ۲۰۰۶ - اول آذر ۱۳۸۵ کمیته اضطراری فیفا که متشکل از رئیس فیفا و یک نماینده از هر شش کنفدراسیون است، فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران بدلیل دخالت دولت در امور فوتبال که برخلاف ماده ۱۷ اساسنامه فیفاست از تمام فعالیت های بین المللی محروم شد.

کمیته اضطراری فیفا پس از اینکه تشخیص داد وضعیت فدراسیون فوتبال با موضوع استقلال فدراسیون های عضو در اساسنامه فیفا مغایر است چنین تصمیمی گرفت.